DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A

TURNO R;iﬁ;l‘éo N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
449 3-Jul-24. 74-7-10003-24 3.250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
450 3-Jul-24. 74-7-10004-24 3.250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
451 3-Jul-24. 74-1-10051-23 10.260.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
452 3-Jul-24. 74-1-10050-23 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN AD
453 3-Jul-24. 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
454 3-Jul-24. 74-2-10014-24 2.755.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST
455 3-Jul-24. 74-2-10014-24 3.210.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST
456 3-Jul-24. 74-2-10014-24 9.896.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST
457 3-Jul-24. 74-2-10014-24 11.350.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST
458 4-Jul-24 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN ADIC 001
459 4-Jul-24 74-7-10058-23 440.600,00 | CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA
460 4-Jul-24 74-1-10055-23 20.172.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR
461 4-Jul-24 74-7-10080-23 50.695.435,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC ADICION 001
462 4-Jul-24 74-7-10082-23 69.126.373,70 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DESAN ADICION 002
463 4-Jul-24 AMP OC 115891 52.920.490,00 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV GUDMO18 ADICION DESAN
464 4-Jul-24 74-7-10080-23 22.377.342,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DESAN BASE ADICION
465 4-Jul-24 74-7-10056-23 219.499,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL
466 5-Jul-24. 74-7-10045-23 9.566.335,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC
467 5-Jul-24. 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR ADIC 001
468 5-Jul-24. AMP OC 115975 1.935.892,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DESAN ADICION
469 5-Jul-24. AMP OC 115975 3.214.372,49 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC
470 5-Jul-24. AMP OC 115975 20.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC ADICION
471 5-Jul-24. AMP OC 115974 23.843.739,25 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
472 5-Jul-24. AMP OC 115977 1.957.830,60 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
473 5-Jul-24. AMP OC 115977 16.871.437,80 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
474 5-Jul-24. AMP OC 115977 22.415.862,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
475 5-Jul-24. AMP OC 115977 5.907.092,98 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC ADICION
476 5-Jul-24. AMP OC 115976 893.356,80 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
477 5-Jul-24. 74-7-10045-23 416.370,91 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC DEMAM
478 5-Jul-24. 74-7-10045-23 3.615.629,98 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC DEMAM ADICION
479 5-Jul-24. 74-7-10006-24 5.851.000,00 | INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM JEFAD
480 5-Jul-24. AMP OC 115976 2.644.461,17 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM
481 5-Jul-24. AMP OC 115976 2.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM ADICION
482 5-Jul-24. 74-7-10008-24 3.198.500,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
483 5-Jul-24. 74-7-10059-23 1.382.700,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
484 8-Jul-24. 74-7-10061-23 24.610.500,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV ADICION MEBUC
485 8-Jul-24. AMP OC 128781 5.000.142,72 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA DEMAM
486 8-Jul-24. AMP OC 128781 5.868.594,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA DESAN
487 8-Jul-24. 74-7-10045-23 682.570,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING DEFENSA JUDICIAL ADICION
488 8-Jul-24. AMP OC 115976 7.699.008,70 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
489 8-Jul-24. AMP OC 115976 1.667.681,11 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
490 8-Jul-24. AMP OC 115976 76.752,23 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN SEPRO
491 8-Jul-24. 74-2-10014-24 2.466.800,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
492 8-Jul-24. 74-2-10014-24 3.100.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
493 8-Jul-24. 74-2-10014-24 450.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
494 8-Jul-24. 74-2-10014-24 2.666.800,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
495 8-Jul-24. 74-2-10014-24 5.174.400,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
496 8-Jul-24. 74-2-10014-24 7.450.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST DESAN
497 8-Jul-24. 74-7-10013-24 887.070,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC MEBUC
498 8-Jul-24. 74-7-10057-23 1.012.000,41 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA
499 9-Jul-24. 74-7-10067-23 15.073.652,00 | ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC ADICION
500 9-Jul-24. 74-7-10019-24 9.000.000,00 | JUAN PABLO GARCIA GAVIRIA MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO ELECTROBOMBAS GRULO MEBUC
501 9-Jul-24. 74-8-10017-24 305.754,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC GUTIC
502 9-Jul-24. 74-8-10017-24 1.785.724,44 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN GAS VEHICULAR
503 9-Jul-24. 74-8-10017-24 1.000.450,65 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN GUTIC
504 9-Jul-24. 74-7-10011-24 176.750,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL SECAR DESAN
505 9-Jul-24. 74-7-10018-24 11.782.904,00 | GEOINSTRUMENTOS TOPOGRAFICOS SAS MANTENIMIENTO DE EQUIPOS AEROS REMOTAMENTE TRIPULADOS
506 9-Jul-24. AMP OC 116529 11.920.790,12 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF, SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 001 VG 2024
507 9-Jul-24. AMP OC 116529 1.456.175,99 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 002 VG 2024
508 9-Jul-24. AMP OC 115974 1.915.000,36 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM ADICION
509 9-Jul-24. 74-7-10002-24 6.840.200,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
510 9-Jul-24. 74-7-10082-23 70.977.907.23 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV MEBUC ADICION 002
511 9-Jul-24. AMP OC 116153 17.640.397,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
512 9-Jul-24. 74-8-10064-23 2.250.951,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE SANTA ROSA DEMAM
513 9-Jul-24. 74-8-10064-23 4.727.735,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE BASE DEMAM ADICION
514 9-Jul-24. 74-7-10024-24 3.871.858,00 | DETECTA CORP SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO MAQUINA RAYOS X
515 9-Jul-24. AMP OC 118647 25.507.596,57 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF, SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 02
516 9-Jul-24. 74-8-10012-24 5.999.980,00 | CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS MEBUC
517 9-Jul-24. 74-7-10082-23 3.672.383,52 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN DIRAN
518 10-Jul-24 | AMP OC 116827 13.796.533,54 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM ADICION 01
519 10-Jul-24 74-8-10015-24 1.895.375,00 | ESTACION DE SERVICIO LA AMERICANA SAS SUMINSTRO DE COMBUSTIBLE Y ADITIVO UREA MATANZA
520 10-Jul-24 74-8-10017-24 11.732.251,60 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC MOVILIDAD
521 10-Jul-24 74-8-10017-24 530.880,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM BASE UREA
522 10-Jul-24 74-7-10066-23 7.301.655,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPO NAUTICO DEMAM ADICION
523 10-Jul-24 74-7-10005-24 5.404.000,00 | JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN
524 10-Jul-24 74-7-10082-23 19.047.088,01 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO18 MEBUC ADICION 002
525 11-Jul-24 74-7-10081-23 34.723.241,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM ADIC 001
526 11-Jul-24 | AMP OC 115974 16.852.506,92 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
527 11-Jul-24 | AMP OC 115977 5.810.214,98 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM ADICION
528 11-Jul-24 74-7-10013-24 2.002.390,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS DESAN GUTIC
529 11-Jul-24 | AMP OC 128781 2.000.794,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA LOGISTICA
530 11-Jul-24 74-5-10043-23 1.352.550,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC ADICION
531 11-Jul-24 74-5-10043-23 675.000,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN ADICION 001
532 11-Jul-24 74-5-10043-23 207.150,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
533 11-Jul-24 74-2-10026-24 8.200.000,00 | EMPRESA INTEGRAL SOLUCIONES SAS COMPRA AIRES ACONDICIONADOS DINCO
534 12-Jul-24 | AMP OC 115136 16.223,24 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN
535 12-Jul-24 | AMP OC 124904 130.850.621,07 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT A
536 12-Jul-24 | AMP OC 124904 83.074.220,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT B
537 12-Jul-24 | AMP OC 124908 67.912.593,90 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM BASE
538 12-Jul-24 | AMP OC 124908 6.583.065,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BOYACA
539 12-Jul-24 | AMP OC 124908 3.867.402,69 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO
540 12-Jul-24 | AMP OC 124908 1.743.622,40 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO
541 12-Jul-24 | AMP OC 124905 27.030.786,89 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CATEGORIA A
42 12-Jul-24 | AMP OC 124905 18.415.692,45 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CATEGORIA B
43 12-Jul-24 | AMP OC 124905 252.828,64 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BARBOSA
44 12-Jul-24 | AMP OC 124905 5.195.929,34 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA
45 12-Jul-24 | AMP OC 124905 9.541.758,70 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
46 12-Jul-24 | AMP OC 124905 8.957.765,02 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES
47 12-Jul-24 | AMP OC 124905 3.675.096,83 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
48 12-Jul-24 | AMP OC 124905 5.563.646,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO
49 12-Jul-24 74-8-10016-24 728.460,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CHARALA
0 13-Jul-24 74-7-10080-23 17.413.086,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DEMAM BASE ADICION
1 16-Jul-24 | AMP OC 115891 30.012.763,90 | MORARCI GROUP S.A S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DEMAM ADICION
2 17-Jul-24 | AMP OC 124907 2.556.600,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN VICENTE DE CHUCURI
3 17-Jul-24 | AMP OC 116153 5.957.341,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
4 17-Jul-24 | AMP OC 116152 52.566.886,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A FECHA
TURNO recizipo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
36 3-Jul-24 AMP OC 116829 20.287.111,41 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
7 3-Jul-24. AMP OC 116829 1.141.388,02 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
3-Jul-24. AMP OC 116829 1.290.802,85 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 02
3-Jul-24. 74-2-10014-24 120.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL GYG SAS ADQUISICION DE ELEMENTOS DE SGSST
A 9-jul-24. AMP OC 118636 23.062.605,67 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
4 10-jul-24 74-7-10019-24 14.594.999,70 | JUAN PABLO GARCIA GAVIRIA MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO ELECTROBOMBAS CEVAS LOTE 1
42 10ul-24 74-7-10013-24 6.650.769,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS NUSEFA
43 10-jul-24 74-7-10011-24 100.000,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL CEVAS
4 -jul- AMP OC 1 8.000.000,00 | UT SOLUCION Fi ERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
5 -jul- AMP OC 1 110.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
6 -jul- AMP OC 1 6.000.000,00 | UT SOLUCIO! RRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
7 -jul- AMP OC 1 6.800.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
8 -jul- AMP OC 1 4,000.000,00 | UT SOLUCIOI RRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
9 -jul- AMP OC 1 8.000.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
50 -jul- AMP OC 1 8.000.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA U ISTRO DE MATERIALES DE FI
51 -jul- -7-10030-24 3.000.000,00 | UZIVO SAS MANTENIMIENTO MAQUINAS DE GIMNASIO NUSEFA




DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.

DERECHO A FECHA
TURNO recizDo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO

4-Jul-24 AMP OC 128781 2.000.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA CARABINEROS
8-jul-24. 74-7-10082-23 7.119.373,65 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA MEBUC ADICION
8-jul-24. 74-7-10082-23 6.777.918,03 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DESAN ADICION
8-jul-24. 74-7-10080-23 4.871.285,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
8-jul-24. AMP OC 115977 3.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH SETRA DESAN ADICION
9-jul-24. 74-7-10081-23 870.050,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS ADICION SETRA DEMAM
114ul-24 | AMP OC 128781 10.000.000,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA CARABINEROS
17-Jul-24 | AMP OC 128781 8.000.361,00 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA LOGISTICA
24-ul-24 74-7-10080-23 886.816,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
24-jul-24 74-7-10082-23 6.143.174,89 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DESAN ADICION




